ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : โครงการการพัฒนาศักยภาพพยาบาลผู้จัดการสุขภาพในการดูแลผู้ป่วยและผู้สูงอายุแบบประคับประคองที่บ้าน (Nurse Care Manager for

palliative care in Home ward)(กพส.)(ข้อบัญญัติ)
รหัสโครงการ... : 08000000-3226 ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2560
เริ่มต้นโครงการ : 2016-10-01 00:00:00 งบประมาณที่ได้รับ : 5,000,000 บาท
สิ้นสุดโครงการ : 2017-09-30 00:00:00 งบประมาณที่ใช้ไป : 4,360,450 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ
หน่วยงานที่รับชอบ. : สำนักอนามัย / กองการพยาบาลสาธารณสุข / กองการพยาบาลสาธารณสุข

ชื่อผู้รับผิดชอบ...